平成 16年 5月 28日

 各   位

会 社 名  株式会社日立情報システムズ

代表者名  執行役社長  堀 越  彌

（コード番号 9741 東証１部）

問合せ先   社長室 広報・IRグループ

部長代理 畑中 英昭

（TEL：03-3464-5073）

平成 16年 3月期利益配当金の支払い時期について

当社は、委員会等設置会社に移行しているため、本日開催の取締役会において、会計監査人及び

監査委員会の監査を経て、平成 16年 3月期の利益処分案を承認いたしました。

つきましては、平成 16年 3月期の利益配当金に関しまして下記の通り決定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、利益配当金の金額は、4月 27日の決算発表の通りです。

記

1． 利益配当金

1株につき 15円

2． 支払請求権の効力発生日並びに支払い開始日

平成 16年 6月 30日（水）

〔ご参考〕

 中間配当金 利益配当金 年間配当金

平成 16年 3月期

（当  期）
１株につき 15円 １株につき 15円 １株につき 30円

平成 15年 3月期 １株につき 14円 １株につき 14円 １株につき 28円

以 上